Na tym polu zostawił po sobie obszerną spuściznę, na którą składają się książka poświęcona dziejom Łomży⁹ oraz szereg artykułów publikowanych zarówno na łamach pracy lokalnej, np. wspomniany piotrkowski „Tydzień”, jak też ogólnokrajowej¹⁰. W dorobku tym sporo miejsca

⁴ A. Strzyżowski, *Leon Rzeczniewski (wspomnienie pośmiertne)*, „Tydzień” 1887, 15, nr 34, Piotrków 9 (21) sierpnia 1887 r., s. 1-2. Tu też nekrolog (s. 1).

⁵ H. Sędziak, *Nazwiska nauczycieli Szkoły Powiatowej w Łomży w latach 1851-1861*, [w:] *Polszczyzna Mazowska i Podlasia. Językowa przeszłość i współczesność Mazowska i Podlasia*, pod red. H. Sędziak i D. Czyż, Łomża 2011, s. 25-36.

⁶ J. H. Wojna, *Rzeczniewski (Rzeczniewski) Leon Józefat (1850–1919)*, [w:] PSB, t. 34, s. 10-11. Tam też informacja o zesłaniu jego ojca.

⁷ Piotrków, Archiwum Państwowe, Akta stanu cywilnego Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba w Piotrkowie, sygn. 14: Księga duplikat aktów urodzonych, zaślubionych i zmarłych, s. 726, nr aktu 374. (<https://szukajwarchiwach.pl/48/294/0/-/14#tabJednostka>; dostęp: 01.07.2018 r.).

⁸ „Tydzień” 1887, 15, nr 34, Piotrków 9 (21) sierpnia 1887 r., s. 2.

⁹ L. Rzeczniewski, *Dawna i teraźniejsza Łomża*, Warszawa 1861, ss.128.

¹⁰ Zob. przyp. 2. Podany przez A. Strzyżowskiego spis publikacji L. Rzeczniewskiego ma charakter jedynie przeglądowy i nie jest wolny od pomyłek. Przykładowo przypisał mu autorstwo opublikowanego w „Wędrowcu” w 1868 r.